
 

 

2024 年 1 月吉日 

お客様各位 

宮 古 信 用 金 庫 

 

 

〔ネットシステム〕システムサーバー移行に伴うサービスの一時停止について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、当金庫の業務運

営につきましては、平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 

 さて、（一社）しんきん保証基金保証付きローンの申込みについて、メンテナン

スのため 2024 年 2 月 19 日（月）21 時 30 分～2024 年 2 月 20 日（火）7 時 00 分

まではお申込みができませんのでお知らせいたします。ご不便をおかけしますが、

何卒、当金庫の業務運営にご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※ローン申し込みはメンテナンス開始時間までに終了してください。終了しない

場合は、メンテナンス終了後、改めてローン申込みが必要となります。 

※WEB 完結ローンの契約お手続きもメンテナンス中はご利用できません。メンテ

ナンス終了後、お手続き願います。 

敬具 

 


